
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 
 

Portaria nº 038, de 17 de março de 2015 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da UTFPR. 

 
Considerando o processo eleitoral dos Conselhos Deliberativos 

Especiais (CDEs) do ano de 2015; 
Considerando as resoluções 093/2014 COGEP, 003/2015 COPPG 

de 03/2014 COEMP; 
Considerando memorando 01/2015 da Comissão Eleitoral do 

Câmpus Medianeira; 
 
RESOLVE:  

 
Designar os servidores ALEXANDRE VICTOR CASELLA, matrícula 

SIAPE nº 1045004; ANA MARIA HASS, matrícula SIAPE nº 0393081; CAMILA 
MENONCIN, matrícula SIAPE nº 2857391; DIEGO VENÂNCIO THOMAZ, matrícula SIAPE 
nº 2011056; DOUGLAS WERLANG, matrícula SIAPE nº 1139599; DULCE MACIEL CEZAR 
BORTOLUZZI, matrícula SIAPE nº 393621; EDSON ANDREOLI, matrícula SIAPE nº 
1017925; EMANUELA BERGAMO DOS SANTOS SOBJAK, matrícula SIAPE nº 2086456; 
MÁRCIA ANDRADE FONSECA SCHNEKENBERG, matrícula SIAPE nº 1051100; 
RAFAELA GREICI DA MOTTA CAMICIA, matrícula SIAPE nº 2025651; RUBISSON 
DUARTE LAMPERTI, matrícula SIAPE nº 2056518; ROGERIO EDUARDO CUNHA DE 
OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1675306 e SAMIR DE OLIVEIRA FERREIRA, matrícula 
SIAPE nº 2019056, para comporem a mesa referente processo eleitoral dos Conselhos 
Deliberativos Especiais, a realizar-se no dia 24/03/15. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 

 


